[image: image1.png]) E

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	27
	»
	декабря
	20
	24
	г.

	№
	284

	с. Перегребное

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Перегребное от 14 сентября 2018 года № 235 «Об утверждении Порядка отбора хозяйствующего субъекта на право оказания услуг по погребению и получения статуса специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования сельское поселение Перегребное»

В соответствии с Федеральными законом от 14.07.2022 № 236-ФЗ «О Фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации, в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Перегребное от 14 сентября 2018 года № 235 «Об утверждении Порядка отбора хозяйствующего субъекта на право оказания услуг по погребению и получения статуса специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования сельское поселение Перегребное» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. В абзаце втором пункта 15.4 Приложения к Постановлению слова «Пенсионным фондом Российской Федерации» заменить словами «Фондом пенсионного и социального страхования Российской Федерации».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и разместить на официальном веб-сайте администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным и организационно-правовым вопросам, заведующего отделом правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное Т.Н. Комарову.
Глава сельского поселения Перегребное

А.А. Пиндюрин